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            REPUBLIKA E KOSOVËS-KOMUNA  VUSHTRRI			            
DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

APLIKACION PËR BURSA
Të dhënat e kandidatit

	Emri (emri i prindit) Mbiemri 
	

	Data e lindjes 
	

	Vendi i lindjes 
	

	Adresa e banimit 
	

	Numri personal i letërnjoftimit 
	

	Numri i telefonit
	

	E-mail
	

	Universiteti 
	

	Fakulteti
	

	Drejtimi 
	

	Nota mesatare 
	



Lista kontrolluese e dokumenteve të nevojshme për aplikim 

	Dëshmia  e regjistrimit  të vitit të studimeve me certifikatën e provimeve
	

	Dëshmia se është banor i Komunës së Vushtrrisë (Ekstraktin e lindjes);
	

	Dëshmia se nuk merr bursë apo pagë nga buxheti i Kosovës;
	

	Dëshmia se është fëmijë i dëshmorit, martirit, invalidit të Luftës të UÇK-së, veteranit të Luftës së UÇK-së, ish të burgosurit politik, dhe se është nga familja  me gjendje të rëndë ekonomike- sociale;
	




Data e dorëzimit:_______________________                              Nënshkrimi i kandidatit/ës
	_____________________
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